Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara Municipal de Palmeira das Missões

Lei Ordinária Municipal nº 4.204, de 1º de abril de 2011.

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS. SALVE VIDAS”.

Rua Major Novais, nº 1000, Centro, Palmeira das Missões-RS, CEP 98300-000

Fone: (55) 3742-1024 e-mail: contratos@palmeiradasmissoes.rs.leg.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE CONTADOR/TESOUREIRO

EDITAL nº001/2024

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Palmeira das

Missões, Davi Cargnin Piovesan, no uso de suas atribuições legais que lhes

são conferidas, torna público a homologação do resultado final, do Processo

Seletivo simplificado de provas de títulos, regido pelo Edital nº 001/2024, nesta

data, a classificação final para contratação emergencial ao cargo de

contador/tesoureiro, conforme segue:

Nº da
Inscrição

Nome do
Candidato

Pontuação
Final

Classificação
Final

002 Sinadia Fritz

35 Pontos

1º lugar

003 Alex Santos da Silva 14 Pontos 2º lugar

                                                        Palmeira das Missões, 17 de junho de 2024.

		2024-06-17T16:34:23-0300
	DAVI CARGNIN PIOVESAN:65569717072
	Eu sou o autor deste documento